



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 25322000000074594853

开票日期: 2025年02月20日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 江阴澄厦建设工程有限公司				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281718656981P					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*美容护肤品*蓝月亮洗手液套装</td><td>芦荟抑菌洗手液500g+野菊花清爽洗手液500g</td><td>组</td><td>5</td><td>17.8761061946903</td><td>89.38</td><td>13%</td><td>11.62</td></tr><tr><td>*日用杂品*用千长方形马桶刷</td><td>长方形马桶刷</td><td>把</td><td>5</td><td>4.4247787610619</td><td>22.12</td><td>13%</td><td>2.88</td></tr><tr><td>*纸制品*卓联自粘性标签</td><td>ZL104 50*20mm 蓝色</td><td>本</td><td>5</td><td>0.9734513274336</td><td>4.87</td><td>13%</td><td>0.63</td></tr><tr><td>*纸制品*洁云卫生纸</td><td>300张/包 42包/箱</td><td>箱</td><td>2</td><td>166.371681415929</td><td>332.74</td><td>13%</td><td>43.26</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线板</td><td>GN-216 3米</td><td>个</td><td>3</td><td>53.0973451327434</td><td>159.29</td><td>13%</td><td>20.71</td></tr><tr><td>*文具*得力荧光笔</td><td>S749 盒装 3支/盒</td><td>盒</td><td>2</td><td>5.8407079646018</td><td>11.68</td><td>13%</td><td>1.52</td></tr><tr><td>*塑料制品*妙洁一次性塑料杯</td><td>MDPD50-TR 20 6ml*50只</td><td>包</td><td>10</td><td>7.0796460176991</td><td>70.80</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*纸制品*得力荣誉证书</td><td>24835 12K</td><td>包</td><td>2</td><td>69.0265486725664</td><td>138.05</td><td>13%</td><td>17.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 828.93</td><td></td><td>¥ 107.77</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*美容护肤品*蓝月亮洗手液套装	芦荟抑菌洗手液500g+野菊花清爽洗手液500g	组	5	17.8761061946903	89.38	13%	11.62	*日用杂品*用千长方形马桶刷	长方形马桶刷	把	5	4.4247787610619	22.12	13%	2.88	*纸制品*卓联自粘性标签	ZL104 50*20mm 蓝色	本	5	0.9734513274336	4.87	13%	0.63	*纸制品*洁云卫生纸	300张/包 42包/箱	箱	2	166.371681415929	332.74	13%	43.26	*配电控制设备*公牛插线板	GN-216 3米	个	3	53.0973451327434	159.29	13%	20.71	*文具*得力荧光笔	S749 盒装 3支/盒	盒	2	5.8407079646018	11.68	13%	1.52	*塑料制品*妙洁一次性塑料杯	MDPD50-TR 20 6ml*50只	包	10	7.0796460176991	70.80	13%	9.20	*纸制品*得力荣誉证书	24835 12K	包	2	69.0265486725664	138.05	13%	17.95	合 计					¥ 828.93		¥ 107.77
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																		
*美容护肤品*蓝月亮洗手液套装	芦荟抑菌洗手液500g+野菊花清爽洗手液500g	组	5	17.8761061946903	89.38	13%	11.62																																																																																		
*日用杂品*用千长方形马桶刷	长方形马桶刷	把	5	4.4247787610619	22.12	13%	2.88																																																																																		
*纸制品*卓联自粘性标签	ZL104 50*20mm 蓝色	本	5	0.9734513274336	4.87	13%	0.63																																																																																		
*纸制品*洁云卫生纸	300张/包 42包/箱	箱	2	166.371681415929	332.74	13%	43.26																																																																																		
*配电控制设备*公牛插线板	GN-216 3米	个	3	53.0973451327434	159.29	13%	20.71																																																																																		
*文具*得力荧光笔	S749 盒装 3支/盒	盒	2	5.8407079646018	11.68	13%	1.52																																																																																		
*塑料制品*妙洁一次性塑料杯	MDPD50-TR 20 6ml*50只	包	10	7.0796460176991	70.80	13%	9.20																																																																																		
*纸制品*得力荣誉证书	24835 12K	包	2	69.0265486725664	138.05	13%	17.95																																																																																		
合 计					¥ 828.93		¥ 107.77																																																																																		
价税合计 (大写)		⊗ 玖佰叁拾陆圆柒角整				(小写) ￥ 936.70																																																																																			
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																																								

开票人: 王筱露